共青团重庆大学电气工程学院委员会

[bookmark: _GoBack]重大电气团〔2020〕30号

关于电气工程学院团学组织2020—2021学年
团学干部换届选举通知

电气工程学院全体同学：
2019届团学干部任期已满，为进一步加强我院团学组织建设，强化学生骨干“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”的作用，本着“公平、公开、公正”的原则，甄选一批素质过硬、敢于担当、全心全意为广大同学服务的团学干部，经学院团委研究决定，召开换届选举，面向学院公开竞聘电气工程学院团学组织2020—2021学年的团学干部，现将有关事项通知如下：

一、竞聘对象
电气工程学院2018级、2019级本科生

二、竞聘条件
（一）政治坚定，拥护党的领导，坚持中国特色社会主义道路，自觉学习和践行党的路线方针政策，有较强的大局意识和全局观念，思想政治素质过硬，热心为广大同学服务，具有良好的群众基础；
（二）品行端正，身心健康，作风扎实，模范遵守校规校纪，无任何违法违纪行为；
（三）学习刻苦，成绩优良，专业基础扎实，能够兼顾学业和学生工作，上年度学习成绩和综合素质测评成绩原则上要在本专业前40%；
（四）热爱团学组织，有较强上进心、责任心，有丰富的学生干部工作经验（一年以上），无私奉献，求真务实，开拓进取，在岗位上有工作实绩；有较强的议事能力，能反映广大学生的意见，能代表广大学生的意志，并能认真履行义务和行使权力。

三、竞聘岗位
本次换届选举的竞聘岗位为电气工程学院团学组织主席团成员，竞聘岗位及职责详见附件1。
2018级竞聘岗位：
团委副书记（1名）、学生会主席（1名）、学生会主席团（3名）、新媒体中心主任（1名）
2019级竞聘岗位：
团委学生会虎溪负责人 （4名）、新媒体中心副主任（1名）、团委学生会各部门部长、副部长（每个部门各1名）
四、竞聘程序
（一）报名
凡符合报名条件且有意向的人员，根据竞聘岗位的要求，填写并打印《电气工程学院团学组织团学干部换届选举报名表》（见附件2），将报名表电子版（不用签字）按“姓名+年级+竞聘岗位”格式命名，并于7月5日18：00前将报名表发送至邮箱cqudqtwzzb@163.com，纸质表辅导员签字后交至松二办公室。
（二）考核方式
1、经院团委初步审查，筛选出符合条件的竞聘人员，并通知其进入竞聘考核程序：
（1）自我介绍（包括学生工作经历和社会实践经历）；
（2）简要谈一下对电气工程学院团委学生会的认识；
（3）简述对竞选岗位的认识和工作构想（总时间控制在5分钟内）；
（4）评委提问（2-3分钟）。
各候选人答辩完成后，由现场投票团进行不记名投票（仅投１票），由票数最高的候选人担任其竞选职位，若出现平分则由评审老师商讨决最终结果。
评委团队构成：吴嘉书记、罗敏老师、喻惠老师、王祥老师、胡力方老师、杨春花老师。
投票团队构成：吴嘉书记、罗敏老师、喻惠老师、王祥老师、胡力方老师、杨春花老师（1票记3票）、2017级主席团成员；2018级主席团成员；2018级和2019级团委学生会干事；2018级和2019级的班级学生代表（每班两名）（1票记1票）
2、竞聘考核过程将严格按照《电气工程学院团学组织换届选举制度》执行。
（三）后续工作
1、综合考虑工作表现、资料填写、团学代表投票三项得分，确定分工并拟任用人员名单，按规定进行公示；
2、公示后无异议的人选，开始工作并试用三个月，试用期表现合格者成为团学干部正式人选，表现不合格者根据团委规定予以辞退。

五、纪律和监督
应聘同学提交的报名信息和材料必须真实、准确、完整、有效，对伪造、编造、冒用有关证件、材料骗取考核或聘用资格的，一经发现，即取消本次竞聘及聘用资格。

未尽事宜，请联系：
联系电话：13364017727
联系邮箱：cqudqtwzzb@163.com

附件：
1、电气工程学院团学组织团学干部招聘岗位及职责
2、电气工程学院团学组织团学干部换届选举报名表

共青团重庆大学电气工程学院委员会
2020年6月29日

共青团重庆大学电气工程学院委员会       2020年6月29日印发

附件1:
电气工程学院团学组织团学干部招聘岗位及职责
2018级竞聘岗位：
	工作地点
	岗  位
	职  责

	A
区
	团委副书记
	配合团委书记和老师，主要负责组织部、办公室相关工作；
与校团委对接，完成通知下发的任务；
主持主席团例会，应邀参加学校、学院或其他学院的会议或活动；完成团委书记和老师交代的相关任务。

	学生会主席
	配合团委老师和校学生会，主要负责主席团成员工作安排、与校学生会对接，完成通知下发的任务；
统筹管理院学生会相关学生工作，应邀参加学校、学院或其他学院的会议或活动；完成团委书记和老师交代的相关任务。

	学生会
主席团成员
	配合团委老师和校学生会，分管青协、科协和学生会部门，开展学风建设、校园文化建设、学生权益保障、生活环境建设、社会实践、志愿服务、创新创业等方面的工作。
轮流主持学生会例会，应邀参加校学生会、学院或其他学院学生组织会议或活动。

	新媒体中心主任
	配合团委老师、校团委和校学生会，全面负责团学组织的宣传工作；
主持新媒体中心例会，应邀参加学校、学院或其他学院的会议或活动。

2019级竞聘岗位：
	工作地点
	竞聘岗位
	岗位任务

	D区
	团委学生会虎溪负责人
	配合团委老师和校团委、校学生会，接受大三主席团指导，直接带领负责组织各部门开展各项团学活动；

	新媒体
中心副主任
	配合团委老师和老校区主席团及新媒体中心主任，主要负责团委学生会的新校区宣传工作；
主持部门例会，应邀参加学校、学院或其他学院的会议或活动。

	团委学生会各部门
部长、副部长
	配合团委老师和老校区主席团及虎溪负责人，带领各部门踏实有效地开展各项工作；
主持部门例会，应邀参加学校、学院或其他学院的会议或活动。

附件2：
电气工程学院团学组织团学干部换届选举报名表
	姓  名

	性   别

	民  族

	照片
小于100K

	所在支部
	学院     级          专业   班

	学 号

	所在校区

	政治面貌

	QQ

	成绩排名
	名次/年级总人数
	联系电话

	第一竞选职位

	第二竞选职位

	服从调配：是 否

	个人简介
（包含学生工作经历）

	获奖情况

	竞选理由
及优势

	对竞选职位工作设想及工作目标

	所在支部
推荐意见

签字：

	辅导员
推荐意见

                               签字：